
ZARZ.AtD PO'\iVIATU
w Nowym Dworze M.azowi~k.iJfi

ul. Igot1cego PadeffjWski4JOo 11
06" i00 Nowy Dwór MaZow1i!lcki

Uchwała Nr 490/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 5 marca 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu nowodworskiego na rok 2014

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1'.o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 20131'., poz.595 i 645), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2.009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu nowodworskiego na
2014 r. zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.
Ogółem dochody budżetu powiatu wynoszą 50757914,83 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowodworskiego na
2014 1'. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej szej uchwały.
Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 52 377 119,83 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 r.
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia iobowiązuje w roku budżetowym 2014 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

IQ ryf." &. f;:l' ,t'"' Q. TA~] j~ A.-~~. At: ....~0:·~' J

1. Przewodniczący Zarządu ~
Starosta Krzysztof Kapusta .... ~2~Z:.tP.f .. f. pusta

2. Wicestarosta Henryk Mędrecki ~,< <~<.: .. ~ .. t---;lJ t!r\Ą,l~ .....-..
R d G ., kJ / .-yszar umms (:, .... ,.... . ../";'-',:-:: ....

..... .,.. ..-
•..• ł.

. "--- i· t , il
A k S tak ",L ~ .gmesz a zos ".~~ /'

s, /

. ' ."- ••..-- ,, /
Adam Szatkowski . ': .

/

..,

.J. Członek

4. Członek

5. Członek



Uzasadnienie do uchwały Nr 490/2014 z dnia 05.03.2014 r.

Zmienia się planowany na 2014 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów i
wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 50757 914,83 zł, a
planowane wydatki wynoszą 52 377 119,83 zł.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków o
kwotę 108282 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2014 z dnia
21.02.2014 r. Plan zwiększa się na pozostałe należności żołnierzy oraz funkcjonariuszy, na
uposażenia i świadczenia wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby oraz na zakup materiałów i wyposażenia. Dokonuje się także
przesunięć między paragrafami w planie KPPSP na łączną kwotę 668 zł.

W dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejsza się
plan dochodów i wydatków o kwotę 81 650 zł na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 2/2014 z dnia 21.02.2014 r. Plan wydatków Powiatowego Urzędu Pracy
zmniejsza się o kwotę 81 400 zł oraz POW typu rodzinnego w Głusku o kwotę 250 zł.

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321 Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę
2000 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2014 z dnia 21.02.2014 r. Plan
wydatków zmniejsza się na wynagrodzenia bezosobowe o 1 000 zł oraz na zak p usług
zdrowotnych o l 000 zł.



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 490/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.03.2014 r.

DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 4052759,00 0,00 108282,00 4161041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

4052759,00 0,00 108282,00 4 161 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w alt 5 ust 1 pkt 2 I 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu admir-istracj rządowej oraz inne zadania 4037754,00 0,00 108282,00 4146036,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

851 Ochrona zdrowia 2 390000,00 -81 650,00 0,00 2 308350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 390 000,00 -81 650,00 0,00 2 308350,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zacar finansowanych z ucztatem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w alt 5 ust 1 pkt 2 I 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu adrniristracji rządowej oraz Inne zadania 2389000,00 -81 650,00 0,00 2 307 350,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 691 000,00 -2 000,00 0,00 689000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 537000.00 0,00 0,00 537000,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

691 008.00 -2 000,00 0,00 689000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 537000,00 0,00 0,00 537000,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 120000,00 -2 000,00 0,00 118000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Strona 1 z 1



bieżące razem: 47866060,83 -83650,00 108 282,00 47890692,83

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 680670,83 0,00 0,00 680670,83
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2867222,00 0,00 0,00 2867222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 50 733 282,83 -83650,00 108282,00 50757 914,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na reałizację zadań finansowanych z udziałem 680670,83 0,00 0,00 680670,83
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywneqo)

Strona 2 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 490/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.03.2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

l. tego

Wycatkl
bieżące

z tego:

wycalkt
jednestek

budzetowych

-568.00

28 108 007,00

l tego:

'.••••ydatki związane
l -eeuz acją ich

statutowych
zadań:

wy-raqroozenia i
sklaC~1 cc nich

naliczane

0.00 c.oc

774766,83

'.vypłaty z tytułu
poręczeń j

9'..•.'arancii

7. tegu

wLym

octacje na
zade-ue bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wyU(!t~1 na
p~~g"'a:n~'

fmansowene z
udzia'em

środków. o
których mowa w
an. 5 ...IS',. 1 pkt

2,3

zakup i Objęcie
a kcji i udziałów
oraz wniesienie

wk.ładówdo
spółek prawa
handlowego.

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków. o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa długu

5 6 8 9 10 11 12 13 15 17 181614

754
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 4190604,00 L 040 604,00 3840585.00 3521 396.00 319189,00 o.oo 200019,00 000 0,00 150000,000,00 150000,00 0.00 0,00

108950,00

429888G.OC

-668,OC

108950,00

4 148 88a,CO

·658.00

lG895C,00

3948667,00

',C6490,OO

36273!7.00

-509.00

321 490,00

·,59.00

2460,00

G.OO o.co 0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą 4 03645t. OC 4036454,00 3836435.00 3528896.00 315539,00

0,00

O.DG 0,00 c.oo

0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00

zmniejszenie -663,GO -668,00 -5J9,00 ·159,00

Q,OG 2000:-19.00 0.00

0,00

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 150000,00 150000,00 0,00 0,00

7541'
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 200 e19.00 0.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

Q,OO 000 000 0,00 0,00 0,00
108950,oC

414473600

108950,00

41'4736,00

108~50,CO 10e 490,00

:) 626 877,00 317 840,00
2 460,00 Q,OO 000 0.00 0,00

0,00

0.00 0,00

0,00przed zmianą 2978450,O() 241845G,JCJ 2 418 ~5D,CC 5700,00 24,2750,00

0,00 2000"9,00 C,CO

0,00

0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,000,00 0,00

851
0,00

Ochrona zdrowia

0,00 Q,OC 0,00 560000,000,00 560000,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie -81650,00 -81 650.00 ·8155:,CC 000 ·81 650,00 o.oc 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2896800,:::C

o.co
2336800,00

o.OC

233680:;,00

:::,OC
5700,00

0.00

2331 100,00

0,00 COD 0.00 0,00 0,00

0,00

0,00przed zmianą 2389000.oC 2389000,CO o.co 2369 COO.OO

DOO 0.00

0,00

0,00 0,00 0.00 0,00

0,00zmniejszenie -81650.0C ·81650,00 ·816500a ·81 650,00

ODO

0.00 000 o CO

0,00

560000,000,00 560000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowolnego

zwiększenie

po zmianach

0,000,00 0,00 0,00

0,00

0,00



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 490/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.032014 r.

innych zadań zleconych odrębnymi

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 037 754,00 0,00 108282,00 4 146 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 I 3

4037754.00 0,00 108282,00 4 146 036,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 4 037 754,00 0,00 108282,00 4 146 036,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

851 Ochrona zdrowia 2389000.00 -81 650,00 0,00 2307 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 389 000.00 -81 650,00 0,00 2307 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 2 389 00000 -81 650,00 0,00 2307 350,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakrese polityki społecznej 12000000 -2000,00 0,00 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 000 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

120000,00 -2 000,00 0,00 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem śrcdków. o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 I 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu adrnmistracj rządowej oraz inne zadania 120000.00 -2 000,00 0,00 118 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Strona 1 z 2



bieżące razem: 7 281 655,00 -83650,00 108282,00 7306287,00

I w tym z tytułu dotacj I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań flnallsowanycll z udziałem środków. o 0.00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 I 3

Ogółem: 7 281 655,00 -83650,00 108282,00 7306287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 490/2014
Zarządu f-'owlatu Nowodworskiego
z dnia 03.03.L014 L

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział

2

Zespoły do spraw orzekania o
nlepełnosprawoości

7306287,00

Il1y<1atki
clezace

z teyo

Z toęo

0,00

"'iydatkl
jecnos'ek

budżetowych.

0.00

4271 173,00

z tego:

wynagrodzenia i
skladi(i od .1ich

naliczane

wydatki związane
z reenaecja ich

statutowych
zadań'

dotacje na
zadania bieżące

0,00

Nazwa Plan

wyoalki na
p'ogramy

taansowane z
udziałem

środków, o
ktÓryC.'1 mowa w
ert. 5 ust 1 pkt

2 i 3

śwecczenie na
rzecz osób
fizycznych.

wypł"ly z tytułu
poręczeń r
gwarancji

Wydatki
majątkowe

obsługa długu

z teqo

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wtyrn:

I-n"'a"p"rog=ra::m"y--izakup i objęcie
finansowane z akCji i udziałów

udziałem oraz wniesienie
środków, o wkładów do

których mowa w spółek prawa
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

i 3,

5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18

754
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przec zrruaną 4037754,00 L 03775400

10e 950,00

-668,00

3837735,00

10835000

394601lCO

-668,00

352; 396,00

ice 490.00

36273.'7,00

-503,00

316339.00

318640,00

-159,00

2460,00

0,00

Q,OO

0,00

O,DO

200019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -668,00

0,00 0,00

0.00 COD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zwiększenie 108950,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 403645400

po zmianach 4146036,OD o.co2030019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

4036454,00 383643SCG 315539,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zmniejszenie ·668,OG

0,00 0,00

-658,00 ·668,OD -509,CO -'59.00 O,GO

200019,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zwiększenie 108950,00 ·08950,00
4'44736.00

108950,00

:; 944 717,OD

"54gem
3 U6 877 ,00 317840,CO

2460,00 000

0.00

0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 2389000,00

po zmianach 4144736,CO 0.002CO 01900 0,00 0,00 0.00 0,00

851
0,00 0,00

Ochrona zdrowia

2389000,00 2 389 O:D,OJ 0,00 2389000,00 C,DO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000,00

zwiększenie c.oo
0,00 0,00

zmniejszenie -8165C,OO -Si 650,00

2307350,00

0,00

-8, 65C,O::

2 307 350,:''::

0,00 ,81650,00

2 307 350,CD

0.00

Q,OO

0,00

0,00

0,00Q,OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000,00

przed zmianą 2389000,00

0.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2307350.00 OGO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85'56
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotneqo

238900C,00 23a9000_CO O,CG 2389 COO.CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,000.00

zmniejszenie -81 650,00 ·8' 65C,OO

230735C,OO

c.oo
-31 650,00

2 3C7 350,00

".00
0,00

0,00 2307350.00


